

חיפה להחזיר את המסורת ובשטח של כ־30 דונם, במבואות הדרומיים של העיר, יוקמו תשעה "עולמות פרחים" עוצרי נשימה ומרהיבים בצבעוניותם. העולמות יעסקו במגוון נושאים, ובהם: הגנים התלויים, ארץ השמש העולה, עולם הפרא, עולם הפנטזיה, ארץ לעולם לא והגן הנעלם. בתערוכה יוצגו למעלה מ־100 אלף פרחים, שיגיעו מכל רחבי העולם. "מרגש להחזיר את תערוכת הפרח הבינלאומית עם בוא האביב והפריחה הגדולה וזו גם חובה לנו ולילדינו", אמר אמש ראש העיר חיפה, יונה יב
| כתב: ליאור אל־חי, צילום: גלריית OGE



עלה להם בבריאות

המסמכים לא הוגשו בזמן ומאתיים מטפלים יפוטרו

דניאל אדלסון

לדבריהם, הפרסומים המעטים בנושא לא כללו התייחסות לצורך להחליף את הרישיונות הקיימים בחדשים וכתוצאה מכך עובדים ותיקים, חלקם בעלי רזומה עשיר, מפוטרים בימים אלה ממקומות עבודתם. כעת הם מבקשים ממוסד הבריאות להעניק להם רישיונות זמניים ולשנות את המועדים לקבלת הרישיונות הקבועים לשנה הבאה. לשם כך הם פנו לעורכי הדין אמיר קדרי ונעמי ווסטפריד, ממוסד עו"ד גלעד שר ושות', על מנת שישלחו חוות דעת משפטית בנושא לסגן שר הבריאות, יעקב ליצמן. "הסדרת הנושא בחקיקה מבורכת", אמרו עו"ד קדרי ווסטפריד, "אולם המצב שנוצר הוא אבסורדי". ממוסד הבריאות נמסר בתגובה: "הנושא פורסם מעבר לנדרש בחוק. למוסד הבריאות אין סמכות להאריך את המועדים להגשת הבקשה הקבועים בחוק עצמו".

חוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות, שהתקבל בבני-סתר ביולי 2008, יגרום ל־200 עובדי מקצועות פרה־רפואיים בכירים לאבד את רישיון העבודה שלהם. מדובר בין היתר בפזיותרפיסטים, קלינאי תקשורת ותזונאים קליניים. מטרת החוק הייתה להבטיח את הרמה המקצועית של העוסקים במקצועות הפרה־רפואיים באמצעות רישוי, וכל העוסקים בתחום נדרשו לפנות למוסד הבריאות על מנת לקבל רישיון. בחוק גם נקבע תאריך אחרון למשלוח הבקשה – מרס של השנה שעברה – אך לטענת הפונים, מוסד הבריאות לא הודיע על כך פרטנית ולא פירסם את הנושא בצורה מספקת באמצעי התקשורת.

הראשון שזיהה את ראש הממשלה נתניהו, הציג את קטעי הנגינה של צעירי הקונסרבטוריון בחליל וכינור. אין להתפלא אם הטכניקה המוזיקלית הזו מכניעה גם עצירים בייטחוניים חסינים במיוחד והם מודים בכל. עם הישמע הצלילים הראשונים, אתה כבר לא זוכר למי מיועד טקס האשכבה הזה, ואיך בכלל הגעת לכאן. פרוטוקול השבעת הנשיא גרוניס נמשך 23 שניות על השעון. 37 שניות אחרות הוקדשו ללחיצות הידיים. 59 הדקות האחרונות הוקדשו לטפיחות על השכם, להפרחת ססמאות באוויר כמו חופש הביטוי, חופש המצפון, זכויות האדם, דמוקרטיה חופשית, ועוד מושגים במיטב המסורת הרחוצה של הפוליטיקלי קורקט. שנים של צפייה בתוכניות עורכי דין כמו "אלי מקביל", "חוק וסדר", "פרקליטי אל־איי", העלו את הסקס אפיל של בתי־המשפט, והציגו שופטים ופרקליטים כאנשים מלאי תשוקה וחדורי אידאליים. צפייה מרוכזת בטקס ההשבעה היא אולי לא חוויה מעוררת בשום צורה, אבל היא לפחות יכולה לענות על השאלה למה לא עושים פה סדרות בית־משפט. זה פשוט משעמם.

זמנים מודרניים



ורדה, עזרי לי לשנוע את חברתי בת ה־72 לעשות סקס

היום בזמנים מודרניים